КРАСНОКАМЕНСКИЙ ПОСЕЛКОВЫЙ СОВЕТ ДЕПУТАТОВ
КУРАГИНСКОГО РАЙОНА
КРАСНОЯРСКОГО КРАЯ

РАСПОРЯЖЕНИЕ

09.02.2024                         пгт. Краснокаменск                             № 61-р

О созыве очередной пятьдесят седьмой сессии
поселкового Совета депутатов

В соответствии со статьей 21 Устава муниципального образования поселок Краснокаменск, статьей 15 Регламента поселкового Совета депутатов
1. Созвать очередную пятьдесят седьмую сессию поселкового Совета депутатов на 15 февраля 2024 года в 16:00 часов.
[bookmark: _GoBack]2. Вынести на рассмотрение очередной пятьдесят седьмой сессии поселкового Совета депутатов следующие вопросы:
-о внесении изменений и дополнений в решение «О бюджете муниципального образования поселок Краснокаменск на 2024 год и плановый период 2025-2026 годов» №56-150р от 27.12.2023г.;
-о внесении изменений в решение Краснокаменского поселкового Совета депутатов № 10-31р от 10.11.2010г. «О земельном налоге»;
-о внесении изменений и дополнений в решение Краснокаменского поселкового Совет депутатов от 28.12.2012 № 40-143р «Об утверждении Правил землепользования и застройки части территории р.п. Краснокаменск»;
-об утверждении Положения о порядке проведения конкурса по отбору кандидатур на должность Главы муниципального образования поселок Краснокаменск;
-об утверждении Положения о формах морального поощрения благотворителей и добровольцев (волонтеров) в муниципальном образовании поселок Краснокаменск Курагинского района Красноярского края;
-о выделении денежных средств на проведение работ по расчету риска причинения вероятного вреда в отношении ГТС на ручье Быстрянский;
- о выделении денежных средств на проведение процедуры концессионного соглашения в отношении объектов жилищно-коммунального хозяйства – тепловые сети протяженностью 12 305,7 метров лит №1, расположенные по адресу: Красноярский край Курагинский район посёлок Краснокаменск, проходящие от сооружения по ул. Центральная, ул. Пушкина, ул. Маяковского, ул. Есенина, ул. Строителей, ул. Зеленая, мкр. Южный;
-отмена решений Краснокаменского поселкового Совета депутатов.
3. Пригласить на сессию Совета депутатов главу посёлка Краснокаменск Горбова В.Б.; заместителя главы посёлка Краснокаменск Тимошенко К.В.; главного специалиста по юридическому сопровождению деятельности администрации Коржову И.В.; главного бухгалтера администрации посёлка Казарян Г.И.
4. Контроль за исполнением данного распоряжения оставляю за собой.
5.Распоряжение подлежит обнародованию на информационных досках посёлка Краснокаменск.
6. Распоряжение вступает в силу со дня подписания.

Председатель	           С.В. Григорьев